
Keväällä 85 vuotta täyttäneen Mas-
kun Osuuspankin liiketoiminta jat-
kaa vahvaa kasvua myös kuluvana 
vuonna. Pankin vakavaraisuus on 
kaksinkertainen lain vaatimuksiin 
nähden. Suunnitteilla olevalla fuu-
siolla haetaan eväitä entistäkin vah-
vemman kasvun tueksi.

– Maskun Osuuspankin ja Vak-
ka-Suomen Osuuspankin hallitukset 
ovat päättäneet fuusiosta. Lopullisen 
päätöksen tekee pankin jäsenistö. 
Näin muodostuva Lounaisrannikon 
Osuuspankki aloittaa toimintansa 
huhtikuun alussa. Pankilla on kont-
torit Uudessakaupungissa, Laitilas-
sa, Kustavissa ja Maskussa. Hen-
kilöstömme kasvaa viidestätoista 
sataan, mikä mahdollistaa erityisasi-
antuntijuuden kehittämisen ja yllä-
pitämisen. Suurempi omien varojen 
määrä luo paremmat mahdollisuu-
det palvella pienempien asiakkaiden 
ohella isojakin yrityksiä, toimitusjoh-
taja Jarmo Nurmi kertoo.

Myyntijohtaja Pia Heuru korostaa 
pankin olemassa olevien vahvuuksi-
en säilyvän fuusion jälkeenkin.

– Pankissa palvelee jatkossakin 
sama tuttu henkilökunta, joten pai-
kallinen tuntemus ja tietotaito eivät 
häviä mihinkään. Yrityspuolen osaa-

minen lisääntyy, ja palvelumme tu-
lee olemaan entistä joustavampaa.

SEPA kolkuttaa jo ovella

Maskun Osuuspankilla on aina ol-
lut tärkeä rooli 30 vuotta täyttävän 
Maskun Yrittäjäyhdistyksen histori-
assa. Pankin toimitusjohtaja Nurmi 
oli yhdistyksen ensimmäinen pu-
heenjohtaja ja jatkoi sen jälkeenkin 
vielä parikymmentä vuotta yhdis-
tyksen muissa tehtävissä. Pankki 
haluaa tänäkin päivänä elää tiiviis-
ti yrittäjän arjessa. Toimintaa on or-
ganisoitu niin, että yrittäjä saa tar-
vitsemansa palvelun nopeasti ja 
vaivattomasti oikealta asiantunti-
jalta. On myös tärkeää, että yrittäjä 
voi konttorissa käynnin ohella hoi-
taa asioinnin luontevasti joko puhe-
limitse tai verkon välityksellä. 

– SEPA-projekti on ollut omiaan 
vauhdittamaan pankkimme yritys-
puolen kehittämistä. Olemme kulu-
vana vuonna keskittyneet erityisesti 
asiakasyritystemme SEPA-valmiuk-
sien varmistamiseen, ja viimeis-
tään nyt jokaisessa yrityksessä pi-
täisi herätä tarkistamaan oma 
tilanteensa, sillä lopullinen vastuu 
valmiuksista on kuitenkin yrittäjällä 

itsellään, painottaa asiakkuusasi-
antuntija Leena Suvanto.

Pohjolan vakuutuspalvelut 
helposti saatavilla

Pohjolan kanssa tapahtuvan yhteis-
työn myötä Maskun Osuuspankki 

pystyy tarjoamaan pankki- ja sijoi-
tuspalveluiden ohella kattavat va-
kuutuspalvelut.

Pohjolan asiamies Reetta Saari 
on Maskussa maanantaisin ja tiis-
taisin, jolloin on helppo käydä hen-
kilökohtaisesti hoitamassa vakuu-
tusasiansa kuntoon.

– Yrittäjien tulisi aika ajoin päi-
vittää sekä yrityksensä että yksi-
tyistaloutensa vakuutustilanne. 
Yrityksen lakisääteisten vakuutus-
ten lisäksi kehottaisin miettimään 
omaisuuspuolen vakuutusten tar-
peellisuutta, asiamies Reetta Saa-
ri korostaa.  

Maskun Osuuspankki elää yhä voimakkaan kasvun aikaa
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Maskun Osuuspankissa palvelupäällikkö Anu Mäki (vas.), myyntijohtaja Pia Heuru, asi-
akkuusasiantuntija Leena Suvanto, rahoitusneuvottelija Sirpa Willberg ja toimitusjoh-
taja Jarmo Nurmi tarjoavat asiakkailleen entistä monipuolisempaa palvelua.
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Ensi kevääksi suunniteltu fuusio vahvistaa pankkia entisestään


